N. act. Àmbit Subàmbit Camp Codi d'actuació Descripció
Ens
Local Fons
Pressup
ost
actuació
(PA)
%

00
600.000,
00
60
11 A EE ◥ 15   A.EE.15.11
Programa de millora de
l'enllumenat inclusiu a la
Ciutat Històrica
  212.000
,00
318.000,
00
530.000,
00
60
12 B CC ◥ 18   B.CC.18.12
Refugi climàtic de joc
intergeneracional - Creació
participada
106.000
,00
159.000,
00
265.000,
00
60
13 B CC ◥ 18   B.CC.18.13
Programa de control
higrotèrmic de carrers:
Ombres, paviments drenants i
murs vegetals
472.000
,00
708.000,
00
1.180.00
0,00
60
2
14 B CC ◥ 19   B.CC.19.14
Camins escolars: Mobilitat
activa i segura a la Ciutat
Històrica
476.400
,00
714.600,
00
1.191.00
0,00
60
15 B CC ◥ 19   B.CC.19.15
Gestió de mobilitat i
aparcament de proximitat per
al veïnat i comerç
240.000

00
300.000,
00
60
19 B EC ◥ 29   B.EC.29.19
Implantació del sistema de
recollida Porta a Porta al barri
de Sta. Clara i Call Jueu
160.000
,00
240.000,
00
400.000,
00
60
20 C RD ◥ 31   C.RD.31.20
Centre social Integral per a
persones en situació
d'emergència o exclusió social
220.000
,00
330.000,
00
550.000,
00
60
21 C RD ◥ 32   C.RD.32.21
Casal de Barri(s): nova
infraestructura social, nou
espai comunitari dinamitzat
380.000
,00
570.000,
00
950.000,
00
60
22 C RD ◥ 33   C.RD.33.22
Impuls de la Festa del
Renaixement per a la cohesió
social
486.400
,00
729.600,
00
1.216.00
0,00
60
3
23 C RD ◥ 34   C.RD.34.23   Servei de convivència
comunitària
140.000
,00
210.000,
00
350.000,
00
60
24 C EG ◥ 36   C.EG.36.24
Acompanyament,
assessorament i impuls de
les dones en situació de
vulnerabilitat
  48.000,
00
72.000,0
0
120.000,
00
60
25 C EG ◥ 37   C.EG.37.25
Prevenció, suport i
Recuperació per a Dones
Víctimes de Violència de
Gènere
  300.000
,00
450.000,
00
750.000,
00
60
26 C EG ◥ 38   C.EG.38.26
UJARIPÉN, acció
comunitària amb la comunitat
gitana
  120.000

  190.000
,00
285.000,
00
475.000,
00
60
28 C SE ◥ 44   C.SE.44.28   Dinamització de lleure i
esport al carrer   80.000,
00
120.000,
00
200.000,
00
60
29 C ED ◥ 47   C.ED.47.29
Impulsem Vincles.
Acompanyament Educatiu
per créixer conjuntament
  150.000
,00
225.000,
00
375.000,
00
60
4
30 C ED ◥ 49   C.ED.49.30
Estratègia de democratització
cultural i d'accés inclusiu a la
cultura
350.000
,00
525.000,
00
875.000,
00
60
31 C ET ◥ 51   C.ET.51.31   Programa d'Ocupació i Millora
de la Ciutat Històrica
440.600
,00
660.900,
00
1.101.50
0,00
60
32 C ET ◥ 52   C.ET.52.32   Pla de Locals: De buit a viu
123.000
,00
184.500,
00